АДIUИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
Крымский рдйон

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

О выяВлении правообладателя ранее учтенцого объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статъей 69 .l Федералъного закона от |З .07 .2015 Ns 21 8-
ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)), на основании акта осмотра
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении
правообладателей ранее учтенньж объектов недвюкимости от 27.t2.2022r.,
подтверждающего существование объекта недвижимости, п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуниципальный отдел по Абинскому и Крымскому районам
Управления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные сведения о
правообладателе жилого дома с кадастровым номером 2З:|5:0З14001:6З0
площадью 49,1,0 кв.м., расположенного по адресу: Краснодарский край,
Крьrмский район, хутор Павловский, улица Матросова, д. |4 в качестве
правообладат9ц& jцqдgющего данным жилым домом, въuIвлена Маевская Вера
никитична ина Российской
Фед

года, пом

снилс
1. Право собственности Маевской Веры Никитичны на указанный в

пункте 1 настоящего постановления жилой дом подтверждается СвидетельQтвом
о праве на наследство по завещанию от 14.|2.|994г.

2. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра
от 27.12.2022 rода,

3. Начальнику управления имущественных отношений (Е.В.Самыгина)
направить в'орган регистрации прав настоящее постановление, заявление, о
внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее )дтенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые дJuI внесения сведений в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего, постановления возложитъ на
заместителя главы Iчгуниципапьного образования Крып,rский район С.В.Леготину.

Заместитель главы муниципaLльного
образования Крымский район С.В.Леготица

жительства: